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
da ingresso, sala  con caminetto, angolo cottura a vi-
sta, due camere, bagno con finestra, terrazza. Panora-
mico, comodo per le piste da sci. Posto auto. Sul no-
stro sito sono presenti altre foto dell'immobile. EURO
1.500,00/mensili o 1.000,00/ mese RIF. 108/V
SANREMO (IM) - Ampio bilocale ristrutturato con me-
ravigliosa vista sulla riviera dei fiori, composto da in-
gresso, sala con angolo cottura, ampia camera da let-
to, bagno, terrazza, cantina. Distanza dal mare: DI-
RETTAMENTE SUL MARE
EURO 260.000,00 tratt. RIF. 179/V

VALTOURNENCHE (AO) - Mansarda arredata in posi-
zione panoramica, composta da ingresso su sala con

angolo cottura a vista e bancone all'americana, came-
ra, bagno con finestra. Sei posti letto. Posto auto.
Possibiltà di box auto. EURO 270.000,00 tratt. RIF

AFFITTI

CASSINELLE FRAZIONE BANDITA - A pochi Km da
Ovada appartamento ben tenuto in condominio im-
merso nel verde, completamente arredato in poszione
panoramica, composto da ingresso, sala, cucina, ba-
gno con finestra, due camere, terrazzo, posto auto.
IDEALE SECONDA CASA. EURO 300,00/mese RIF.
96/A
ZONA PISTA VECCHIA - Ampio trilocale al 2° P. C/A
composto da ingresso, sala, tinello con cucinino, ca-
mera, bagno con finestra, due balconi. Luminoso.
EURO 370,00/mese RIF. 94/A
ZONA PISTA VECCHIA - Trilocale ben ristrutturato,
composto da ingresso su ampia sala, cucinotta, ca-
mera, bagno con finestra, balconi, cantina. Possibilità
di box auto. OTTIME FINITURE.
EURO 400,00/mese RIF. 105/A
ZONA P.ZZA GENOVA - Appartamento al piano rial-
zato, arredato composto da ingresso, sala, cucina abi-
tabile, due camere, bagno con finestra, balcone, ripo-
stiglio. Cantina. EURO 400,00/mese RIF. 98/A 
ZONA CRISTO - Affittasi box auto di ampie dimensio-
ni, comodo alle manovre. EURO 70,00/mese RIF.
8/Abox
ZONA VILLAGGIO EUROPA - Magazzino di circa 30
mq. composto quattro vani e bagno. accesso tramite
rampa. Piastrellato e riscaldato. EURO 250,00/mese
spese di condominio incluse RIF. 30/CA

Via Galileo Galilei, 9 - ALESSANDRIA - tel/fax 0131 252 441 
orari: dal lun. al ven. dalle ore 9.00 alle 12,30 e dalle 15,30 alle 19,30 

sabato / domenica / festivi chiuso. 
VISITATE IL NOSTRO SITO SEMPRE AGGIORNATO 

www.studioimmobiliarecal.it

PORO FARO COMUNE DI PALAU (PROVINCIA
DI OLBIA TEMPIO) - Appartamento di recente
costruzione direttamente sul mare, ristrutturato e
già arredato con 5 posti letto, composto da in-
gresso su sala con angolo cottura a vista, camera
da letto, zona soppalcata, bagno con finestra. 
Euro 250.000,00 tratt. RIF. 190/V

OPPORTUNITA' DI LAVORO

RICERCHIAMO N° 1 AGENTE IMMOBI-
LIARE da inserire nel nostro ufficio.
Requisiti: iscrizione al ruolo degli
agenti immobiliari, professionalità, di-
sponibilità ad aprire la partita IVA, mo-
tivazione personale, spiccate attitudini
relazionali. 
I candidati possono inviare un detta-
gliato C.V. corredato di autorizzazione
al trattamento dei dati personali ai
sensi della L. 196/03. La ricerca è rivol-
ta a persone di entrambi i sessi (L.
903/77).  

DISPONIAMO DI NUMEROSI IM-
MOBILI IN AFFITTO E VENDITA
PER  UFFICIO E ATTIVITA' COM-
MERCIALI - VARIE ZONE E PER
AFFITTO E VENDITA VARIE LOCA-
LITA' TURISTICHE 
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PISTA
Casa bifamigliare indip. Su
due lati composta da: due al-
loggi di mq. 85 circa, cantina,
box per due auto. Cortile di
mq.150 circa.
Euro 280.000,00

CASALBAGLIANO
Casa parzialmente da ristrut-
turare indipendente su due lati
composta da: tre vani piu' ser-
vizio; cortile di proprieta' di
circa mq.60; terrazzo di mq.15
circa.
Euro 68.000,00 trattabili

CASALBAGLIANO
Casa indip. Su 3 lati parzial-
mente da ristrutturare compo-
sta da: p.t. ingresso-soggior-
no, bagno, cucina; p.1°due
camere da letto. Possibilita'
della terza camera. Porticato
di mq.20 circa . 
Sedime di mq.400 circa.
Euro 115.000,00 TRATTABILI

CABANETTE
Villetta indip. su quattro lati
NUOVA COSTRUZIONE
comp. da: p.i. box al grezzo,
cantina e c.t.; p.t. ingr., sog-
giorno, cucina abitabile, ba-
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
cottura, servizio, camera da letto
e cameretta mansardata.

EURO 110.000,00

RIF. 353) FUBINE  (AL)
Centro Paese 
Casa semindipendente disposta
su 2 piani composta da 5 ampi
vani, porticati, cantine e fienili di
proprietà.
Terrazza con vista panoramica.

EURO 120.000,00

PL/01) Spinetta Marengo (AL)
Trilocale in complesso di nuova
costruzione.
Cantina e box auto di proprietà.
Riscaldamento autonomo.

EURO 115.000,00

619) MANDROGNE (AL) – 
Casa indipendente su 4 lati ri-
strutturata recentemente disposta
su unico piano con giardino e cor-
tile di proprietà esclusiva. Riscal-
damento autonomo.

EURO 235.000,00

615) Gamalero (AL)
Villa indipendente di nuova co-
struzione disposta su unico piano:
ingresso, cucina abitabile, ampio
soggiorno, disimpegno, 3 camere,
ripostiglio e servizio. Porticato,
box auto e giardino di proprietà.
Disponibilità di ultimi 2 lotti.

affiliato: ELLE CASA s.a.s. - Piazza Garibaldi, 32 - ALESSANDRIA

Tel. 0131.26.27.86 r.a.
e-mail: alessandria@fondocasa.it

ALESSANDRIA CENTRO/PISCINA

INFO E PLANIMETRIE IN UFFICIO

IN ESCLUSIVA - VALLE SAN BARTOLOMEO (AL)

Posizione collinare, dalla ristrutturazione totale della 
Cascina Clerici si realizzano appartamenti 

di varie metrature con giardino e box auto.



di Zorzoli Roberta

via G. Garibaldi, 8 - SOLERO Tel. e Fax 0131 217686
www.latuacasaonline.it - info@latuacasaonline.it

FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

CASE…

SOLERO rif. 62/A
In centro paese CASA
ABITABILE, libera su
tre lati,  composta:
p.t.: ingresso,  soggior-
no, grande cucina, ca-
mera e bagno/ lavan-
deria;
p.1°: disimpegno, n. 3
camere, servizio e bal-
cone. Cortile antistante
indipendente.
Euro 135.000,00

QUARGNENTO rif. 23/A
CASA ABITABILE li-
bera su tre lati di re-
cente ristrutturazione,
composta:
p.t. ingresso, soggior-
no con caminetto, cu-
cina abit.;
p.1°: disimpegno, n. 2
camere e scala per ac-
cedere alla mansarda
composta da n. 1 ca-
mera con servizio.
Ampio cortile e rustico
antistante.
Euro 137.000,00

FELIZZANO
CASA ABITABILE in
centro paese, compo-
sta :
p.t. : ingresso, soggior-
no e cucina abit.;
p.1°: disimpegno, n. 2
camere da letto e ser-
vizio;
Mansarda abitabile
composta da n. 2 ca-
mere e servizio.
Cantina. Ampio cortile
antistante e rustico.
Euro 160.000,00

MASIO rif. 45/A
In centro paese CASA
abitabile, composta:
p.t.: ingresso su sog-
giorno, cucina abit, e
cantina;
p.1°: disimpegno, n. 3
camere e sevizio .
Piccolo corti le anti-
stante, rustico con ga-
rage doppio.
Euro 75.000,00

OVIGLIO rif. 32/A
Nella prima periferia
CASCINA completa-
mente ed ottimamente
ristrutturata, libera su
tre lati, composta:
p.t.: ampio ingresso,
cucina abit., soggiorno
con caminetto, bagno
e rip.;
p.t.: disimpegno, n. 2
camere matrimoniali e
bagno padronale. 
Locale di sgombero e
mansarda.  Terreno cir-
costante di circa 1.200
mq.
Euro 220.000,00

QUATTORDIO 
Frazione Piepasso 

rif. 04/R
CASA da riordinare in
ottima posizione, libera
su 3 lati,  composta:
p.t.: ingresso su sog-
giorno, cucina abit.,

rip. e cantina;
p.1°: disimpegno, n.2
camere, servizio e bal-
cone.
Ampio corti le circo-
stante, rustico adia-
cente retrostante e ga-
rage in corpo separa-
to.
Euro 85.000,00

QUATTORDIO 
FRAZ. SERRA rif.

17/R
CASA DA RISTRUT-
TURARE composta da
n. 4 camere e servizio,
porticato adiacente e
retrostante con possi-
bil ità di ampliare
l’abitazione. Porticato
antistante. Corti le e
terreno retrostante.
Euro 80.000,00

ALLOGGI

ALESSANDRIA (zona
centro) rif. 48/A

ALLOGGIO in ordine,
sito al 3° piano c.a.,
composto da ingresso,
soggiorno con angolo
cottura, disimpegno,
n. 2 camere matrimo-
niali, servizio, rip. e n.
2 balconi. Cantina   
Euro 98.000,00

SOLERO
BILOCALI DI RECEN-
TE RISTRUTTURA-
ZIONE termoautonomi
con posto auto in pic-
cola palazzina nel cen-
tro del paese.
Ideali ad uso investi-
mento. 
Euro 45.000,00

CUCCARO
Appartamento abitabi-
le al primo piano  in
unità bifamigliare nel
centro paese con vista
panoramica composto:
- ingresso, cucina
abit,soggiorno con ter-
razzo, servizio e n.2
camere.
Al p.t.  sedime esclusi-
vo e posti auto
Euro 70.000,00

FELIZZANO rif. 20A
BILOCALE  ARREDA-
TO ideale ad uso in-
vestimento attualmen-
te a reddito sito al p.
2°,  composto da in-

gresso, ampia cucina,
camera matrimoniale,
servizio e n. 2 balconi.
Cantina. Termoaut.
Euro 50.000,00

FELIZZANO rif. 49/A
ALLOGGIO recente-
mente ristrutturato nel
centro del paese, com-
posto da ingresso,
soggiorno, cucina, n. 2
camere, servizio e bal-
cone. Garage. Ter-
moautonomo.
Euro 90.000,00

QUATTORDIO rif. 34/A
In piccola palazzina di
soli due piani f.t. di-
sponiamo di  APPAR-
TAMENTI RISTRUT-
TURATI, composti:
p.t.:  ingresso, soggior-
no, cucina abit. e ser-
vizio;
p.1.: disimpegno, n. 3
camere e servizio.
Cantina e posto auto.
Euro 115.000,00 

QUATTORDIO
APPARTAMENTO in
piccola palazzina, sito
al piano primo e com-
posto da ingresso,
soggiorno, cucina
abit., disimpegno,  n. 3
camere letto, servizio e
terrazzino coperto.
Cantina e garage dop-
pio. Termoautonomo.
Euro 95.000,00

QUARGNENTO 
Rif. 2/A

ALLOGGIO in ottime
condizioni sito al piano
primo composto da in-
gresso su soggiorno
con angolo cottura, n.
2 camere matrimoniali,
servizio e n. 2  ampi
balconi. Termoautono-
mo.
Euro 100.000,00

QUARGNENTO
Rif. 30A

BILOCALE ARREDA-
TO spazioso sito al
piano primo,  in picco-
la palazzina   in     otti-
me     condizioni    di
manutenzione, recen-
temente riordinato con
ampi balconi. Ter-
moautonomo. Garage
e cantina.
Euro 75.000,00

347 8564756

Dal recupero di un antico fabbricato rurale, in tipico contesto
agreste nasce il complesso residenziale “Antiche Aie”

- n. 8 unità abitative,
ben disimpegnate, otti-
mamente rifinite a scel-
ta del cliente.
- Box auto e posti au-
to.
Bilocale  con cantina
Richiesta 
Euro 85.000,00

Alloggio di n. 4 vani
con  cantina       
Richiesta 
Euro 110.000,00

SOLERO Rif. 03P
Complesso residenziale “ANTICHE AIE”

VILLETTA IN FASE DI COSTRUZIONE, LIBERA SU TRE
LATI,  COMPOSTA DA INGRESSO SU SOGGIORNO,
CUCINA, N. 2 CA-
MERE, SERVIZIO E
GARAGE. 
GIARDINO.

(POSSIBILITA’ DI 
PERSONALIZZARE 
LE FINITURE 
INTERNE)

Richiesta
Euro 150.000,00

SOLERO
Complesso Residenziale 
“I GIARDINI DI MARZO” Appartamenti in VILLA di nuova costruzione, indipendenti, con ampio giar-

dino, ottima posizione ed esposizione, composti :
Soluzione 1
- p.t.: ingresso su ampio soggiorno con angolo cottura, servizio, 
n.2 camere, terrazzo;
- p.s.: tavernetta al grezzo
Garage ed ampio giradino
circostante con ingresso
indipendente
Soluzione 2
- p.1°: disimpegno, ingres-
so su ampio soggiorno con
angolo cottura, servizio,
n.2 camere, terrazzo con
stupenda vista panorami-
ca;
- p.2 : mansarda al grezzo
Ampio giradino circostante
e posto auto coperto con
ingresso indipendente.

Richiesta
Euro 120.000,00 cad.

ABAZIA DI MASIO Rif. 13P
Residence “LE TORRETTE”

SOLERO
CASA recentemente ed
ottimamente  ristruttu-
rata, con finiture di pre-
gio, composta da in-
gresso, ampio soggior-
no, bella cucina abit.
con zona pranzo, di-
spensa, rip. e bagno di
servizio;
p.1°: disimpegno, ca-
mera matrimoniale con
cabina armadi, camera
e bagno padronale.
Cortile antistante e ga-
rage.
Euro 187.000,00 
DA VEDERE !!! QUARGNENTO rif. 33/A

In centro paese CASA
perfettamente abitabile
di recente ristrutturazio-
ne,  composta:
p.t.: ingresso su sog-
giorno,  cucina abitabile
con rip e dispensa, sa-
lotto e servizio;
p.1°: disimpegno,  n.3
camere, servizio e ripo-
stiglio.
Ampio Cortile e giardi-
no  antistante  e rustico.
Euro 190.000,00

QUARGNENTO 11/A 
In splendida posizione
panoramica caratteristi-
co CHALET immerso
nel bosco di proprietà
di circa mq. 3.000,
composto:
p.t.: ingresso su sog-
giorno con caminetto,
cucina, servizio ed am-
pio terrazzo circostante;
p.1°: n. 3 camere da
letto;
p.s.: ampia tavernetta
con camino, lavanderia
e servizio. Barbecue.
Euro 140.000,00

SAN GIULIANO 
VECCHIO

CASA DI RECENTE
RISTRUTTURAZIONE
(di circa 160 mq.)  com-
posta:
p.t.: ingresso su sog-
giorno con scala a vi-
sta,salotto, cucina abit..
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